
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ 

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista  

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000 

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800 
 

 
                               EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2019 

Inexigibilidade 039/2019 
 
 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ – CISPAR 

CNPJ: 04.823.494/0001-65 
 
CONTRATADA: PEAK COMERCIO DE INSTRUMENTOS CIENTIFICOS LTDA,  
CNPJ: 15.220.723/0001-73 

 
OBJETO: Prestação de serviço de manutenção preventiva anual no equipamento gerador de 

nitrogênio modelo Genius NM30LA-MS N/S K08-11-138 incluindo custos de mão de obra e 

deslocamento, peças necessárias para manutenção preventiva inclusas (kits preventivos), peças 

para recondicionamento de compressores inclusas (quando aplicável), substituição de 

compressores (quando aplicável), cobertura total para peças e serviços de manutenção 

corretiva, mão de obra e despesas de deslocamento para manutenções corretivas ilimitadas, 

prioridade no atendimento de chamados emergenciais de manutenção corretiva, atendimento 

telefônico de especialista PEAK em até 3 horas, em dias úteis, atendimento presencial de 

especialista PEAK em até 72 horas, em dias úteis, upgrades e atualizações de sistema (quando 

aplicáveis) para o Laboratório do Consórcio CISPAR. 
 
VALOR: R$ 16.513,78 (dezesseis mil quinhentos e treze reais e setenta e oito centavos). 
 
VIGÊNCIA: até 24 de setembro de 2020. 

 
Jussara, 17 de outubro de 2019. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 

JOÃO TOLEDO COLONIEZI 
  Presidente CISPAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


